<

APROVADC}
Ilnanlmldade

EM o g,. J 4?~ I -2/J:W
.,

REQUERIMENTO N°0 0112020 y~idente
VEREADdlf PARTIDO

MANOEL ANTÔNIO PL

ASSUNTO

INSTALAÇÃO DE RESTAURANTE POPULAR PARA SERVIR REFEIÇÕES A
POPULAÇÃO COM VALOR SIMBÓLICO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do Município, DR.
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA juntamente com a Secretaria de Assistência
Social a INSTALAÇÃO DE RESTAURANTE POPULAR PARA SERVIR
REFEIÇÕES COM VALOR SIMBÓLICO.

JUSTIFICATNA

O presente Requerimento destina-se a instalação de restaurante popular
na cidade de São Lourenço da Mata, com já existente em diversas cidades
brasileira, a fim de atender a população mais carente da nossa cidade, com
refeições com valor simbólico. ·

Sala das sessões, 03 Qet Fevereiro de 2020.